

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области "Вологодская областная психиатрическая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	272	272	0	70	202	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	404	404	0	126	278	0	0	0	0
из них женщин	290	290	0	65	225	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	13	0	10	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение №3																						
1	Заведующий отделением -врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинский психолог (3,7 отделение)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	Отделение №12																							
7A (1)	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (2)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (3)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (4)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (5)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (6)	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение №1																							
13	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение №11																							
18A (13)	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (72)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (14)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (15)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (16)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (17)	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение №17																							
24A (13)	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (72)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (14)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (15)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (16)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (17)	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение №4																							
31	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (32)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (60)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение №23																							
37A (31)	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

38A (32)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (60)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (55)	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (36)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение №8																							
44A (31)	Заведующий отделением -врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (32)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (60)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (55)	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (42)	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (35)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (36)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (57)	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение №7																							
52A (31)	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (32)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (60)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (36)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение №13																							
58A (31)	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (32)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Врач-педиатр (13,25 отделение)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Воспитатель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (35)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (36)	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение №6																							
66	Заведующий отделением -врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (74)	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Воспитатель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение №1																						
72	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение №5																						
73	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Специалист по социальной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение №9																						
76А (73)	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (35)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемно-диагностическое отделение																						
79	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач приемного отделения-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Психиатрическое амбулаторное отделение судебно-психиатрических экспертиз																						
91	Заведующий отделением-судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92)	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (92)	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (92)	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

97	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (97)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (102)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-трудовые мастерские психиатрической больницы																						
105	Заведующий отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Специалист по социальной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Мастер производственного обучения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Воспитатель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Наладчик оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (116)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №1																						
118	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспансерное отделение																						
123	Заведующий диспансерным отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (125)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ское отделение (взрослое)																						
186	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (187)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (189)	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
192A (191)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
193A (191)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
194A (191)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
195	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (196)	Сестра-хозяйка (24 отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200A (199)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (199)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25 отделение																						
204	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205A (204)	Заведующий отделением-врач-психиатр (Амбулаторное психиатрическое отделение (детское))	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (207)	Старшая медицинская сестра (Амбулаторное психиатрическое отделение (детское))	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
210	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
211	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
213	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

214	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Социальный педагог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Воспитатель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Музыкальный руководитель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторное психиатрическое отделение (детское)																						
219	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220A (219)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222A (221)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223A (221)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
225	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санитарно-эпидемиологический отдел																						
226	Заведующий отделением-врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228A (227)	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж больницы																						
231	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Водитель автомобиля (Hyundai Elantra)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель автомобиля (Daewoo Nexia гос. № А634НУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Водитель автомобиля (Волга ГАЗ 3102)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237A (236)	Водитель автомобиля (Волга ГАЗ 31105)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель автомобиля (УАЗ 315192)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель/санитарного/автомобиля (УАЗ 39629)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A (239)	Водитель/санитарного/автомобиля (УАЗ 3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель автомобиля (Луидор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242A (241)	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель/грузового)автомоби- ля (ЗИЛ ММ34502, ГАЗ 5312)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель автобуса (ГАЗ 32213)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245A (244)	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Слесарь по ремонту автомоби- лей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетическая служба																							
249	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Мастер участка электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санитарно-техническая служба																							
253	Начальник санитарно- технического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Мастер санитарно- технического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительная служба																							
256	Начальник ремонтно- строительного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Мастер ремонтно- строительного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Облицовщик-плиточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
264	Начальник хозяйственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (265)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний (служ. туалет)																						
269	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (271)	Гардеробщик (диспансер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет